
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra Příloha k č.j. MV-3009-3/OSM-2025

Oddělení prodeje nepotřebného majetku                                         k č.j.: ZSMV-01250-2/PNM-2024

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra p. o., Přípotoční 300/12, poštovní schránka 45, 101 00 Praha 10

Informace k převodu majetku poskytne p. Pavel Picmaus na tel. 974 837 315, p. Patrik Šplíchal na tel. 974 837 283 - Odd. prodeje nepotřebného majetku.    

V případě zájmu o nabízený majetek postupujte dle informací z průvodního dopisu a svoji žádost zašlete na e-mail: podatelna@zsmv.cz, nebo DS: iazgiwe. 

Pol. 

č.
Nomenklatura Sériové číslo

Investiční 

majetek
Název Typ

Pořizovací 

cena

Datum 

pořízení
Poznámka k technickému stavu

1 180303219152 26 není Nástavec hydrantový 1 462,71 01.07.07 funkční, tlak. zkouška  v r. 2017

2 180303219152 27 není Nástavec hydrantový 1 462,71 01.07.07 funkční, tlak. zkouška  v r. 2017

3 180303114120 64 není Hadice požární izolační C 52/20 400,00 01.07.07 funkční, tlak. zkouška  v r. 2017

4 180303114120 65 není Hadice požární izolační C 52/20 400,00 01.07.07 funkční, tlak. zkouška  v r. 2017

5 180303114120 66 není Hadice požární izolační C 52/20 400,00 01.07.07 funkční, tlak. zkouška  v r. 2017

6 180303114120 67 není Hadice požární izolační C 52/20 400,00 01.07.07 funkční, tlak. zkouška  v r. 2017

7 180303114120 68 není Hadice požární izolační C 52/20 400,00 01.07.07 funkční, tlak. zkouška  v r. 2017

8 180303111139 20938 není Proudnice TURBOSUPON C52 350,00 01.07.07 funkční, tlak. zkouška  v r. 2017

9 180303111139 20939 není Proudnice TURBOSUPON C52 350,00 01.07.07 funkční, tlak. zkouška  v r. 2017

10 180303111139 20940 není Proudnice TURBOSUPON C52 350,00 01.07.07 funkční, tlak. zkouška  v r. 2017

11 130400100511 #2369312-17 není Myčka skla průmyslová SILANOS N700FT 38 720,00 2018 funkčnost a kompletnost nezaručena

12 180402162023 311 není Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1 892,20 01.09.2007 v dobrém stavu, uzamykatelné

13 180402162023 302 není Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1 892,20 01.07.2007 v dobrém stavu, uzamykatelné

14 180402231311 82 není Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1 892,20 01.08.2007 v dobrém stavu, uzamykatelné

15 180402325032 25 není Křeslo pevné-kůže umělá,kov.nohy-černé 23 633,00 16.11.2007 v dobrém stavu, odpovídá stáří

Celková hodnota: 74 005,02

NABÍDKA NEPOTŘEBNÉHO MAJETKU


